
                                               

       

 
 
 

  

 

 
Dipartimento di Ingegneria  
Informatica, Modellistica, Elettronica  
e Sistemistica / DIMES 
Università della Calabria 
Via P. Bucci  
87036 Rende (CS) - ITALIA 
 

 
Tel. (+39) 0984.494718 
Fax (+39) 0984.494713 
dipartimento.dimes@pec.unical.it 

 
www.dimes.unical.it 

 
 

IL DIRETTORE  
 DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA INFORMATICA, MODELLISTICA, ELETTRONICA E SISTEMISTICA  

UNIVERSITA’ DELLA CALABRIA 
 
VISTO  lo Statuto dell'Università della Calabria, emanato con Decreto Rettorale del 23 marzo 

2012, n. 562 e successive modificazioni;  
VISTO  il Regolamento del Dipartimento di Ingegneria Informatica, Modellistica, Elettronica e 

Sistemistica dell’Università della Calabria, emanato con Decreto Rettorale del 2 aprile 
2015, n. 509; 

VISTO il D.D. n. 292 del 30.04.2019 con cui sono state indette le elezioni per le rappresentanze 
della componente professori di prima fascia in seno alla Commissione Paritetica Studenti-
Docenti;  

RAVVISATA  la necessità di procedere alla costituzione del seggio elettorale ed alla designazione del 
suo Presidente per le suddette elezioni;  

 
DECRETA 

 
Art. 1 

È costituito presso l’Aula Seminari del Dipartimento di Ingegneria Informatica, Modellistica, Elettronica e 
Sistemistica – DIMES – dell’Università della Calabria, cubo 42C – V piano – Ponte P. Bucci – 87036 Arcavacata di 
Rende (CS), il seggio elettorale per le elezioni della componente professori di prima fascia in seno alla 
Commissione Paritetica Studenti-Docenti, che si terranno giorno 21 maggio 2019 dalle ore 09:00 alle ore 12:30.  
 

Art. 2 
È designato Presidente del seggio elettorale il Prof. MURACA Pietro 
Il seggio elettorale è così composto:  

 MURACA Pietro PRESIDENTE  

 CAPPARELLI Giovanna, GIALLOMBARDO Giovanni - SCRUTATORI 

 CURCIO Stefano SCRUTATORE SUPPLENTE 
 

Art. 3 
Per quanto non espressamente previsto nel presente decreto, si rinvia al Regolamento del Dipartimento di 
Ingegneria Informatica, Modellistica, Elettronica e Sistemistica – DIMES – dell’Università della Calabria, allo 
Statuto di Autonomia e ai Regolamenti di Ateneo dell’Università della Calabria. 
 
 
         Il Direttore del Dipartimento 

      (Prof. Luigi Palopoli) 

unical AOO45 Dipartimento di Ingegneria Informatica, Modellistica, Elettronica e Sistemistica 
 D.D. n.326 del 15/05/2019


		2019-05-14T16:07:17+0200
	Curcio Stefano




